
UBND THÀNH PHỐ LAI CHÂU 

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH CHỈ 

SỐ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-HĐTĐ 

 

 

Thành phố Lai Châu, ngày     tháng    năm 2023 

  QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế làm việc của Hội đồng thẩm định và Tổ giúp việc Hội 

đồng thẩm định Chỉ số cải cách hành chính của UBND thành phố Lai Châu 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH CHỈ  SỐ  

CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH THÀNH PHỐ LAI CHÂU 
 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 32/QĐ-UBND ngày 10/01/2022 của UBND thành 

phố Lai Châu về việc Kiện toàn Hội đồng thẩm định và Tổ giúp việc Hội đồng 
thẩm định Chỉ số cải cách hành chính của UBND thành phố Lai Châu; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ thành phố Lai Châu. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Hội 

đồng thẩm định và Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định Chỉ số cải cách hành chính 

thành phố Lai Châu. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các thành viên Hội đồng thẩm định và Tổ giúp việc Hội đồng 

thẩm định được thành lập tại Quyết định số 32/QĐ-UBND ngày 10/01/2022 của 

UBND thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3;                                               

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;       

- Các phòng: Tư pháp, Tài chính-Kế hoạch, Văn 

hóa và Thông tin, Nội vụ, Văn phòng HĐND và 

UBND TP; 

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông;                            

- Trang thông tin điện tử TP; 

- Lưu: VT, NV.                                                                  

TM. HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH 

CHỦ TỊCH  

 

 
 

 

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ 

Nguyễn Văn Nghiệp 

 


		2023-02-03T08:57:10+0700


		2023-02-03T09:05:31+0700


		2023-02-03T09:05:31+0700


		2023-02-03T09:05:31+0700


		2023-02-03T09:05:31+0700




